
KOPIE

SMLOUVÁ

Česká republika - Mini

Se sídlem: T

M
ná jování a akvizic MO
ná 6
60
C
Če a

Na Příkopě 28,110 03 Praha 1
404881/0710

Zastoupena:

Se sídlem kanceláří:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

v
Číslo účtu:
Vyřizuje ve věcech smluvních:

Mgr. Petra Lacušková
tel: +420 973 215 099, fax: +420 973 211 013,
e-mail. Petra.Lacuskova@army.cz

Vyřizují ve věcech technických:

mjr. Ing. Vítězslav Hél, Velitelství vzdušných sil AČR
tel.: 973 210 698, fax: 973 210 730
mjr. Ing. Robert Hejtmánek, Velitelství vzdušných sil AČR
tel. 973 210 697, fax 973 210 730
mjr. Ing. Vlastimil Kolman, Agentura logistiky AČR
tel.: 973 230 702, fax: 973 230 700
pplk. Ing. Václav Marel, Vojenský útvar 8407 Praha

973 207 082
bánek, Vojenský útvar 8407 Praha

tel.: 973 207 081, fax: 973 207 082
o doručování korespondence:

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování vzdušných sil
nám. Svobody 471
160 01 Praha 6

(dále jen „objednatel”)

ČL
Alrcrafí Industries, a.s.

°bCh0dním v.Bmě- °ddí] + vložka 4444
Se sídlem:
Zastoupena:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kunovice, Na Záhonech 1177, PSČ 686 04
Miroslav Kožíšek, ředitel údržby letadel a OTS
27174841
CZ 27174841
Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1
pobočka Uherské Hradiště
86-2289880297/0100

broiovápí a akvizic MO

sil

Jan KOLAFA



Vyřizuje ve věcech smluvních: Miroslav Kožíšek

Vyřizuje ve věcech tectmických:^Petr Holeček5’2 ^^ —kozisek@let.cz

Adresa pro doručování ^ ^ ™^^ 572 ™ 669’ Petr'h“@let.cz

korespondence: Aircraft Industries, a.s.

Na Záhonech 1177
686 04 Kunovice

(dále jen „poskytovatel")

Un7“Á! J S ustanoveníln § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník (dále jen
ČefkérSubttf^Iúdraov' P°dp°,ře jet°unů L-410 vfech verzí provozovaných AmJou

v^esJce republiky - cast I Údržbové prače draku letounů L-410" (dále jen „smlouva").

CL II

Účelem smlouvy je zajistit trvale vysokou spolehlivost a provozuschopnost letounů L-410
vojenského letectva Armády České republiky s cílem zajistit plnění přepravních úkolů pro potřeb^

1. Předmětem smlouvy je

1.1. Zavazek poskytovatele zajistit pro objednatele komplexní servisní podporu letounů L-410
ITlfím 260? 7?^l A^ád0U Ce'ké repUbllky AČR Prvácích značek 1525, 1526

v ’ i Í°’ ?°C1VajlC1 v: Údržbových pracích na draku letounů L-410, a to
rozsahu dílcích služeb zahrnující provádění oprav, údržby, servisu a dodávek náhradních dílů

v rámci plánované, speciální a neplánované údržby, zabezpečení školení posádek
a technického personálu dle požadavků VÚ 8407 Praha včetně technických asistencí
konzultační a poradenské činnosti při provádění údržby letounů L-410 v souladu s platnou
technickou dokumentaci a technologií výrobce letounů L-410 - (dále jen „služba").

ifikace poskytovaných dílčích služeb a jejich rozsah v rámci servisní podpory letounů

° je uvedena v příloze č. 1 „SPECIFIKACE servisní podpory letounů L-41oUdále^
„specifikace ), která je nedílnou součástí smlouvy. ^

2.

1.2. Zavazek objednatele za řádně a včas provedenou službu zaplatit dohodnutou cenu.

Smluvní strany se dohodly na poskytování služby uvedené v odst. 1.1. tohoto ČI smlouvv
postupné dílčím plněním _ služby, kterým se rozumí jednotlivá objednávka ob/etode
k poskytnuti dílčího plném služby podle vzoru uvedeného v příloze č. 3 smlouvy (dále jen
ŠSSSS& * •****obta —— —- mffS

Poskytovatel je povinen zajistit provádění dílčího plnění služby v souladu s platnou technickou
dokumentaci a technologií oprav výrobce letecké techniky certiíikovaného k této činno"

3.

ekce sfyzbrojpvání^ akvizic MO
)dbóry4^y%^^'

iri^íKMgr.Xn KOI AFA



CL IV
Cena za službu

3.

1.

Kč včetně DPH
(slovy: jednostopadesátšestmilionůšedesáttisíc korun českých)

(dále jen „celkový finanční limit“)

^127084SfJSíSJr SÍfbub6Z DPH činí 128 975 2°6> 61 Kč, sazba DPH 21%

2 “ f~=íu“5írst£SSt.-Sr.K.TÍS
místo plném mimo území CR. smlouvy, bude-li

ůvxrv“,,voLrsurrh t1^ 1™*™^ 2^^ die vz0ree

^sessss

zs,?,~r-^"«rř»J2Ssask—. d„dS: p,r.xps?,ss ° ™ i““k^ »■ *#'• "■***

S»:“řsstír,SX”“f.55?r rM*r

předmětné práce nacenit a tuto kalkulaci předložit ke schvlleriobjednateř^"*61 J° P°VmeD

radních dílů (materiálu) použitých k dílčímu plnění a neuvedených v přílohách č 7 ,V

SESsas?si"~M—
=r - "“-^3“r~~~S5
=H=sSí55SS=£S

4.

Krojoyání amkvizic MO

Mgr. J0ii KOLAFA



Či v

1.

2.

3.

Místem plnění je:

3M««S2,2222,21“<* *

gí-uSřSKnáSíSí2|vírob" “ «• ■*» n,
uvedených v bodě 1 specifikace. »servism stře ísko ) pro dílci plnění služby

KSSSSwSS?' iintmpl”"' ““—**m.

1.

2.

3.

4.

5.

7.

222221' p‘”“"y b“ p»#í.u t«o »,„n

Poskytovatel ukončí plnění služby nejpozději do 30. listopadu 2021.

v objednávkách^TvTolT*

nelÍbez^n^ijtnTproTOzní^techntoké^doktone ‘ ^^

vyhotovena, bude dZ ukonZfdí^T f “Z dok“ad’ je nesprávně

pro doplnění chybějících dílů, údajů nebo dokuZZboSdLtTeZUZena ° ^ “

“to “ovětoní5ZcZilhZhZr01 V PrŮbŠhU P°Skyt0Vání dílČíh° P!nění

dva zástupe, poskytovatele a objednatele ve věceďíXílh” ZaStUPCe °bjednatde aJeden <*

a) 1««

smlouvy (tel. 572 817 660, fax: 572 8,7 669, e-maS: ^ **“ ***

dtÍZSr^SÍe DtZÍChlPtaě^eb,řádnŽ’ VČaS a beZ vad

den podpisu přejímacího protokolu dle odst. 17 ČI. VII smtouvy. ’ P ®“ SlUZby 56 r0ZUmí

CL VII

Služba bude poskytována v souladu s ustanovením ČI. III odst.
2 smlouvy postupně dílčím

akvizic MO 4



2.

p5z"í“^“vep,:s ■sr,,,en-,rpT" •**«•* *—*.

objednatele"). technických - viz cl. I smlouvy (dále jen „zástupce

°bjednávky zástupc> objednatele
kalkulaci požadovaného “ ffnCen “P^W služby a cenovou
technické dokumentace V p£dě od o T^ Č' 2 sml°ovy a onačení

se objednávka včetně termínů a cenové kalkulace stává^ávlou pro obě"m”

sS:~ ?wřa,«

inženýrské letecké služby VÚ 8407 Praha (dále ien 6 dl? Zf,Zastup^ů odborných specialistů
povinen předat leteckou techniku ' včinř “ ” T u0"?6 }' Zás‘»Pce objednatele je

umožňujícím provedení dílčího plnění službv ncdleT2?1 6C^lcke dokumentace ve stavu
předávat poskytovateli leteckou techniku k proledÍfdflčího^Snění01j- °?rávněn

poskytovatele leteckou techniku po provedení dílčího „Inř ' i P-LD “zby a prepmat od
podmínky pro činnost odborné komise v ' v sluzby- Poskytovatel zabezpečí
podmínky pro zahájení dílčího plnění služby, zejménTsejedtá^ °bjednatde S0UČaSně vytvoří

rčiaVsSouiteChniky " Pf6letU Z IetlŠté ^ 8407 Praha-Kbe!y d° -ísta plněni'

b) přelet letecké techniky do místa plnění a zpět-

0> ter

S‘X“Lp“;t igr** ,jr° p“,iuai

vojenským předpisem „Let-1-4 INŽENÝRSKÁ LETECKÁ SLUŽBA* P°kyn“ stanovených
a předávání letecké techniky" (dále jen předpis Let 1 4“í Při b, 10' ' Prebirání

) oubor provozní technické dokumentace letecké techniky

^v£“Svi”ris"rle,p —«»«"»“

,lpiby pod"““*■»zí“p“»

SSESESS*dol“°' • "”,a“ vyl™‘1«—m.

7 rssvÍSBTSaftlJS?s
'rojoyiníXakvizic MO

' m\

Igr./én KOLA FA

5.



ĚtíTÍSJeÍf^o0 generálníÍ'mjravělekte1^ÍthCdletad^')V^C^^ 3 neb0 letadJ°vých

meziopravní (dále jen PLM“) než letecká mh\°U mit stejnou> nebo ^šši provozní lhůtu
povinen na výzv^ objednatele JeHW i n a ’ ^ kter0U bu.dou použiV P°^ytovatel je

skutečnost. Letadlové části a zařízení které byly nJkJJ11! ^ vdoklady prokazující tuto

služby demontovány z letecké technikv a II C pn Proyádění dílčího plnění
odpovídajícím výše uvedeným požadavkům i'e i ^ °Vym! ca^ími a zařízeními
vlastním předáním dílčího plnění sliižhv* 7'^t ytovae Povlnen Podložit objednateli před

V souladu se zákonem č 185/looft $ ^ °dpadem naložit
ve znění pozdějších pMpisi ' ° 3 ° " něktei^h další<* ^konů,

8- f Pr°Vádění dílČíh° Plnění SlUŽby
přiloží originál nebo úředně ověřenou koj doklad kT™ T°bkU’ phžemž posk>^ovatel
nebo zařízení je jako vJobJ schváJ J “J Pn,kaZUje’ Že daná letadlová část

9‘ Plnění služby tak,

provést předání dílčího plnění službyP Y ^ ' 111 smlouvy a bylo možné

°db0m0U k0mlsí při Př—í
předpisem Let-1-4. Jestliže v průběhůpřejímání fetecké tÍrhÍT ,Stan0Vených V0Jenským
o techmckém .stavu letecké technikv a iZT^^ ^ budou jištěny skutečnosti
vojenského předpisu" 4 íbfednatet Z ’ ^ V r°Zp°ra S usta“mi
přerušeno. Přejímání letecké tecttv Td Jetecké tectoiky. bude přejímání
poskytovatelem bUde pokraCovat po odstranění nedostatků

"i^l^oSjSSr0^“ *”"* — p-dka ^pce

12 ts ““«■«. .*—*

ssasssíař-

ttíS2£S2SS»op“,on -A,r —-1'™™- m*

služby pátrání a záchrany,
požární a záchranné služby,
radiotechnického zabezpečení a spojení,
letištního zabezpečení,

b)
c)
d)
e)
0
g)
h) služby náhradního letiště.

14, p;rie p“4dk- *****o provede! dll»„ plnénl «, „dJĚSnSST'" písemný záznam



" S£SffiSS«« ='í“=
‘ 2SSŠSSSS

**-—saasKH-SS

dlí podmínek BASA nebo FAA (Porn, jnSo-StffiS„« ™hem do pm.ozn"
materiálu11. Veškeré náhradní dílv «. „ SV,CENI0shodevydaným výrobcem
o uvolněnído provozu dlepodmínek̂ EMAR̂ ff*̂ IM1neT̂ fT S °svědžením
provozu dle podmínek BASA nebo FAA 7f n u nebo s Osvědčením o uvolnění do
výrobcem materiálu A (F°nn 1} neb° S'°svěd“ním o shodě vydaným

* ío2ES„k1,lb“XT‘pt,lp,2i'ydř!i''“k^ PTT '"™fc

P— lechnické dokSSeTCÍScE” CS' fS V™”

přejímacím protokolem předán: Y' P * Ieí-ckou technikou bude

a) soubor provozní technické dokumentace s řádně vyplněnými údaji,

^ ifprovedenfdhěího^jdněn^služby^Kiskytovateh0^0^11 * letedc0U technÍkou

Na písemnou vyzvu objednatele ie • , í . VJ ne castce 1U mil. Ke.

áS^5e,m ™ °bi.““i“P >»*» „Reference „„ber - VJbem.e

=2sssHrí??«£

považovány za stanovené položky pro účely katalo^zace p^ei^^U^JSoT'1

prodávajíc, povmen předložit údaje ke katalogizaci ve smyslu zákona č 309/2000 qh 7 J
zbozi bude provedena dodatkem ke smlouvě. 309/2000 Sb- Zmena

22.

skce v/zj?rojování a akvizic MO

dbo/ yid^jnýgb^íf

rá/njk: Mgr. Jan KOLAFA



3 309/|oOO°Sbm oT™' ‘fV f’*"

katalogizaci a státním ověřováni jakosti vLhků a slnžoh f 7 ° obr~andard,zaci,

a o změně živnostenského zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále je^^on^ MM

vyrobené v ČR6nebo ^^ch“aS^ *??«

VKobku (dále jen
součásti plnění povinností noskvtnvatplp +** , u- rxcudm a NKDV je

CL VIII

1.

a)

b)

2.

3.

5.

555S-t^^S^SSt/SS^“a° fiř“

kontroly ve smyslu zákona č. 309/2000 Sb.,s tím, že: ° °me ° ozoru nad J^0^1 a konecne

objednatel požádal o SOJ podle zákona č. 309/2000 Sb., a

poskytovatel s provedením SOJ podle zákona 5. 309/2000 Sb. souhlasí.

a za podmínek uvedených v příloze č 4 Vcítil l í ( ^ ”Urad^ V r02sahu
j*«al-,ki»íj„edll„o»li4,«”iaí ty °* ^ “ “4Wh° °VÍ'”V“

tX“5 z™ssrisom! potrapjch poSkj1o„Wm i,„pce 0m„_ lUrj *'“ZÍm SOlZkSÍ

SSS:~S~=.‘iis

na č. 973 245 770. • 973 245 650 a telefonicky

Poskytovatel je povinen při provádění SOJ nředlořit rprtifíVóf *,„+.....................,
fimmTT, wÚT EN ,so m- “»»■»

ssĚtftMssfsaffS!ar-z-r
k zajištění jakosti, přičemž Úřad má právo posoud t zda • / - ' 7 opatřeních

sswsr, Srfíaí
ve znění pozdějších předpisů. ’’ ° vereJnYcb zakázkách,

?kce vyzbrojovábí a^kvizic MO

dbpt vzduš;

ráýríík: Mgr. J§b KOLAFA



6.

7.

d“ptSužbŤtUPCe Úř3dU neZbaVUJe P°Skyt0Vatde “dpovědností za jakost provádění

Objednáte! zmocňuje zástupce Úřadu vyřizováním žádostí poskytovatele o povolení výjimek
odchylek a změn tady II dle českého obranného standardu (ČOS 051611 nebo ČOS 999926 ’
ochrana leteckých motoru proti korozi a stárnutí a ČOS 999927 - ochrana letadel a ieiich
vybaveni proti korozi a stárnutí při dlouhodobém skladování). Jedná se o zm£y Zé

neovlivni zamcmtefaost nebo nahraditelnost položek konfigurace, náhradu sStí nebo

bezp°™h°vost’d—

1.

2.

3.

4.

6.

7.

ČL IX

Platební a fakturační podmínky

Smluvní strany se dohodly, že cena za dílčí plnění služby bude uhrazena v české měně 1KČÍ
způsobem uvedeným v následujících odst. tohoto ČI. smlouvy. ( }

íŠSTs?"'=J'““
k Poskytnutí dílčího plnění služby č. .. ./165210230“

”oSVĚDČFNTPROT?^0^ P° pr0Vedení díIíího PIněn{ služby 2. • • ./165210230“
”0SVÚnÚPM ° UV0l.nef,d0 Pr0V02u“ dle podmínek EMAR 145 (F-1M) nebo
“OSVúSrf ° f°lnem d0,Provozu“ dle podmínek EASA nebo FAA (Fotm 1) nebo
OSVĚDČENI o shodě vydanym výrobcem materiálu” j

řovádlnS),0 jak°Stl 3 k°mpletn0stl“ 'W*™* dle’ zákona č. 309/2000 Sb. (v případě

■ SSi^dlSSéSZT doložky“vpfípadě naplnění po“y
Poskytovatel doporučeně zašle fakturu do 5 pracovních dnů od podpisu přejímacího protokolu
v originále ve 2 výtiscích na adresu objednatele: Sekce vyzbrojování a akvizic MO odbor
vyzbrojováni vzdušných sil, nám. Svobody 471, 160 01, Praha 6. ’ °db°r

Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené dle ust 5 29 zákona č 235/?nnd vh a
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a usf § 435 oďst OZ Šále n d?

požadavku objednatele, musí obsahovat tyto údaje: § ' °Z‘ D podle

o smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
ev dílčího plnění služby;
to provedení dílčího plnění služby;

označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána platba-
razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystaveni faktury. P

Spb'n?st 3<? kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli Faktura musí bvt
předložena objednateli k proplacení nejpozději do 16. prosince daného roku V případě
ze bude faktura doručena v období od 16. prosince příslušného roku do 28 unom roku
následujícího, crni splataost takové faktury 60 kalendářních dnů. Faktura se považuj S

uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. J

Objednatel neposkytuje zálohové platby.

JíYlO^o^ar^OO?^8111^ dŮI°dy k nSplnění ÍnStÍtUtU mčení 2a daň podle
. § 109 zakona c. 235/2004 Sb. o dam z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude

lekce.Vyzbrojování ^akvizic MO



9.

ůSIlS toLto2o„aÚPlaty VŽdy P0StUP0Vat 2VláŠtním ZPŮS0bem zajištění daně podle

Jednu kopii faktury včetně příloh zašle poskytovatel příslušnému zástupci objednatele

írj'"-"*5 -*-*•*«*«í údaj
rm*. Dn=a dLi« 5*”ÍV »*» ******* ,»«

objednatel uvede důvod jejího vrácení a nocW Je za vracenou. Při vrácení faktury
přestává běžet původní lhůta snlatnosti a v?°Va 6 v^fífvi faKÍUru novou. Vrácením faktury
objednateli. PoskTu™, °de dnC doručení «>vé faktury
doručení oprávněného vrácení faktury poskytovatel °bjednateh do 10 dnů ode dne

1.

2. ífěZTužřylebTpŤSí ÍotŮlTlC:re‘adITlh ČáS,tí a Zaří2ení k P0Skytnutí dílSího

podpisu předávacího protokolu oběma smluvními^t° ^ ?a P°?kytovatele okamžikem
na objednatele podpisem přejímacího protokolu. ranami * přechází 2 Poskytovateie

1.

.

3.

4.

CL XI
Záruka za jakost

zVár2taUi£ loknutého dS “H^tovatd PřeP™

po dobu 300 letových hodin nebo 24mě«j f] -JT Pm' díIžího » ^žby
údaj dosažený dříve Zánía na nové dřv P n f ™sluŽby’ Přižefflž P^
data montáže na letoun^ěemž2,í4“neb° 300 letovych hodm od

12 měsíců nebo 200 letových hodin od daf °SdZ^y nve- Zaruka na opravené díly činí
dosažený dříve. Záruka naVrovedeÍé nÍce sf “Ze,f^ PH&až platí parametr

přičemž platí parametr dosažený dříve. P°Za ^ měsicu nebo 200 letových hodin,

StSS&TiřJSSílaor'tto “?t° ř“ «*ry —»f«~

že záruku za zjištěnou vadu poskytnutého dílčího nh^™' 1 ^ neucim’ ma se za to>
termínu odstranění vady. P°SKy“° dllciho Plneni sl^by uznal v plném rozsahu včetně

Poskytovatel je povinen odstranit vadu na Doskvtnutém dílňím 1 — , v,

;r-~ ■ *£^15».«»S5!£E

ckce vyzbroj
)dbor/z^

irávriífc: Mgř.

^akvizic MO 10

n KOLAFA



ČI. XII

Vady poskytnutého dílčího plnění služby

V1%7«“LTSy2am"tky ‘ P°*kí“"í" *“ *%» Ml «■ ! 2615

./Vili

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení

den proalení, a to až do úplného splnění závazku. kazdy Zap0Caty

yz£řvriení S Úhjad°U f3ktUry ZaPÍ3tí °bjednateI p0skytOTateli úrok z prodlení

V případě nedodržení lhůty pro odstranění vad dle čl 71 odct a e i • i
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každ7 V Jf, P^^atel
prodlení až do odstranění vady. ’ kaZdy zaPocaíyden a případ

Poskytovatel zaplatí objednateli jednorázově smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč .v a

nepředloží potvrzeni pojistitele, jakje uvedeno v ěl. VIJ odst. 19 smlouvy. P

fy odst- ” ‘éto smlouvy v termínu

pokutu ve výši 750,-Kč za každý i započatý den prolení. P°Vmen °bjednateil sm,wní

SSwrjsaíTara

ekce vyzbrojqyárn/;
) d bor vzdiJŽnvcdfs i I

Zánik smluvního vztahu

strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká'
ěním všech závazků řádně a včas;

b) ^^SSiS±^0VI,ání účdné vynaloženych a prok“

■=5S=S=SS~3~

a) od 1” *<

.Í?ZÍi”“y " d"h0dly' “ P»™— »ta.» 2. stan, poskytovatele

a) prodlení s dílčím plněním, pokud trvá déle jak 60 dní;
nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu dílčího plnění služby
nedodrženi ujednaní o záruce za jakost; 3

akvizic MO ^

b)

c)



d) nepředložení písemného potvrzení pojistitele podle ČI. VII odst. 19 smlouvy.

CL XV

1.

2.

3.

4.

•20 «** —
Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České rermWii™ — - , ..
stanoveno touto smlouvou iinak řídí qp . , S*e rePubllky> pncemz nem-li
především příslušnými ustanoveními OZ. mn3 * povinnost! smluvních stran

a o změně některých zákonů (autorský zákon) ve znění Vř"'™ autorským

“ši-““sss

účely zhotovení, provozu tSržby fomC a jiným způsobem pro

poskytuje objednateli oprávnění autorské dílo nebo” iine^d™ ^ i S0UCaSně Poskyt°vatel

ZSZZXZJJS:

t? ”'»"v ■ -o p» j*o

& ~ír=iř“ ““s

y, třetím osobám (mimo své subdodavatele) Poskytnut/^bď™ P°dle tét°
§ 1730 odst. 2 OZ důvěrné. uonavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu

Poskytovatel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č 101/2000 ok v - ,

které vyplývají z této smlouvy, a to po dobu její gj&ŽT*'

“,st=ss »*~-

3SSMS«aSS^ ~ k—

S SřSx&CL”SS

^kce yýz^fojoyáníXakvizic MO 12

írjan KOLAFA

5.

6.

7.

9.



odst. 4 zákona č^l^am^o veřefných^'zlk^k” ,SUbdodayateW ve smyslu ust. § 147a

ve Ihuíách dle tohoto zákona. ’ J Y dkazkach> ve znění pozdějších předpisů, a to

vzestupně číslovanými dodatky! kteréTstóvafŮdí6 P^mnými a ob°Mtranně podepsanými

identifikačních údajích těchto osob nejsou ° změnách v osobách či

ss^sssrssz

straně, která Jak

Služeb - část í“ povazuje za obchodní tajemství Přílohu č. 2 „Ceník

“i™ “MS™wí" 5S ■bSo“« “l°Ti•?' 'fc"í ~y.

*».c. »**£

“a

...... /165210230"- ] li,,
Příloha č. 5 „Předávací nrotokni v síatniho ověřovaní jakosti“ - 2 listy
Příloha č. 6 „Přejímací protokol poýmvSSěao nf-1^2á' ’ ‘ -7165210230’1 - 3 listy

mT -■ I ”JZOreCPr°““ SÍUZby " -/I65210230“ - 3 listy
Pnloha c. g „Katalogizační doložka” - 1 fist

ha c. 9 „Nákres“ - 2 listy

aze dne far 2016 V dne 2016

Mgr. Daniel Koštoval

náměstek
proraze^sekce v^fa^q^aakviacj^

razítko apodpis objednatele

Miroslav Kožíšek
ředitel údržby h

razítko opodpisposkytovatele

i a akvizic MO
sil

13

1*5 U---- - (MMUVmCR. E*»*\12 ^ Na Záhonech 1177 "
680 04 Kunovice

7174641

wwvv.le



PŘÍLOHA Č. 1 ke smlouvě č 165210230

Celkenr 2 listy

SPECIFIKACE 
servisní podpory letounů L-410

ČÁSTI

Údržbové práce draku letounů L-410 

1- Opravy, údržby a servis
1.1. Provádění revizí letounů L-410 všech verzí provozovaných AČR.

! C pr0Vá'ěm’ °PraV’ ŮdrŽby 3 SemSU let0UnŮ L-410 v plánované a spectální údržby.

. . Prováděn, oprav, údržby a servtsu letounů L-410 v ráme, neplánované údržby.

let0UnŮ L’410 demontovaných z důvodu

15 A'0. T <-*

L-410. 1 výrobce letounů L-410, a výrobců jednotlivých komponent letounů

1.6. Zabezpečení oprav, údržby a servisu příslušenství k letounů L-410 všech verzí používaných

2. Dodávky náhradních dílo

2.1. Zabezpečení ND pro letouny L-410 na základě aktuálních potřeb provozovatele

2'2' oHp”ounůeLZ410ení ^ fomi0U Pr°nájmU ZabezP““' Povozu a pro provedení 

2.3. Zabezpečeni materiálu pro údržbu a opravy letounů L-410.

3. Technická podpora
3.1. Aktualizace databází, firmware a SW jednotlivých systémů, zařízení a vybavení 

s aktuálním pfcUed™

plfaovm,„epli„vJéia“tC^“itFú”L-410P“<l“k< ^

34 í5S^!S!í£\SS*«r£'» «- ■

komponentů letounů L-410. P S6m pr°d emaílky zastarávání .jednotlivých

3.5. Zabezpečení konzultační a poradenské rínnnoH «« « - , ,
dokumentaci a v technologiích v ní obsažených. P nedosíatků v ^chmcké

3-6srp?"



“ £££?*& t? v**» “—■ «-w*

í,P«,í™ absolventi boje Wve„ „Jbomý ertatSl, JZlýZ^oLu^"

4. Požadavky na záruční dobu, servis, údržbu, balení, konzervaci a skladování

a přepravu

viditelně označit, k bE pfflolt aÍlfT™ l }' KaŽdý díl ZabaHt Samostatně. 

o uvolnění do provozu, osvědčení o shodě atd.). ’ S£Znam souPravy> osvědčení

“ mmmZ“ ' XT ZSr "“«■> • — vhodném

použitelnosti materiálu. ? oznujicim skladování p0 dobu

4‘3' s^ČO^^pió^a^P^ž? ^^musí°bSerVaC' ^ v souladu

» - *
44 r *— .—■—^lístrsí,Vý-' - *

S" Požadavky na technickou dokumentaci

51 zsssxstzixx^xsxrv'M *** •*»«*•a u jednotlivých položek uvést P/N. U maietkn Vt06 S&ZmmU matenalli v sade (sadach)
záznamníkem (atestátem). U položek které maií b^nrf Zífnamník (atestát^ dodat se 
požaduje tyto listy dodat v českém nPL v i -J ■ ^ n°?tal a materiálové listy, se
provedení požadovaných prací a provedší Sf* ota°

a provozovatel! předáno platné Osvědčení letové způsobilosti. n°

žirádé1 :lužhy,musí splňovat« —*
ověřenou kopiilokladu wÍT„Zf “ d°“ přlloží on^ “bo úředně

prokazuje, že položka zboží je jako výrobek “chtěna pro užhfvScTví^ÍTěesÍ^

20bfoOU do^ °-ědčením o uvolnění do
podmínek EASA nebo FAA (FoL j fíeho °o J ““ ° Uvolnfaí d° Povozu dle 
materiálu. ( 5) neb0 S °SVedcemm o shodě vydaným výrobcem

Sií£3i “'=”v£ -,0™

2



PŘÍLOHA č. 2 ke smlouvě č. 165210230

Počet listů: 5

CENÍK SLUŽEB 

ČÁSTI
r

Údržbové práce draku letounů L-410
Poskytovatel ve smyslu ust. § 504 OZ považuje tuto přílohu za

obchodní tajemství



OBJEDNÁVKA
Číslo /2016*)

poskytnutí dílčího plnění služby dle smlouvy č. 165210230

(vzor)

PŘÍLOHA č. 3 ke smlouvě č 165210230

Specifikace požadavku

' ...........

Název: t ------—---- ------
Evidenční/výrobní číslo:

techmtkou doku minulu- ‘ ^ZtZhnohT' '"“Ť Á' ' P/"*"' ' sou,ad,> i P^oo

Označení
(P/N) Název

Poznámka

Poř.
čís.

Označení
(P/N)

Nabídka

Stanovisko zástupce 
objednatele k nabídce

2.

n.

Název Cena v Kč 
bez DPH

Cena v Kč 
včetnč DPH

Místo předání 
předmětu

Souhlasím nesouhlasím s nabídkou dílčího plnění s/užbv

Místo plnění

Hodnost, jméno a EE^VejhEjídh^7 
(hůlkovým písmem)

dílčího plnění služby od objednatele

Zde sc uvede konkrétní místo, kde bude dílčí plnění s háb)

Termín zahájení 
plnění

Termín ukončení 
plnění

prováděno

čas / den/ měsíc / rok

čas / den/ měsíc / rok

Zástupce objednatele
Schválení a potvrzení objednávky

Hodnost, jméno, příjmení:
(hůlkovým písmem)

Zástupce poskytovatele

Datum a podpis:

Telefonické a faxové spojení:

Jméno, příjmení: 
(hůlkovým písmem)

Datum a podpis:

Telefonické a faxové spojení:

*) nehodící se škrtněte



POŽADAVKY
na zabezpečení-státního ověřování jakosti

PŘÍLOHA č. 4 ke smlouvě č. 165210230

Peče! listu: 2

h Rozsah státního ověřování jakosti

Úřadu v rozsahu'a^Tpodmínek stanovených touto^smlo ro2hodnutí

ve smyslu zákona. anovenych touto smlouvou uplatní státní ověřování jakosti

ve smyslu § 19 odst. 2 zSoL^oT/dTo^tótaíPokěřde'P°SÍÍkOVání SlUŽby V zahraničí Úřad 

(Government Quality Assurance Representative) státaYY11PY* neb° °rgán
„zahraniční úřad“). V takovém nnnaríč v l ř ,Se Puzba poskytuje (dále jen

se zahraničním poskytovatelem služby a dokumeníf6 řY V” neprodleně smlouvu

-*• vj=y» obied“M •

3. Státní ověřování jakosti provede:

na území eYCreepubliky,(UrCeny PnSlUŠník Uřadu) u zhotovitele. který službu poskytuje 

b) zástupce zahraničního úřadu - u dodavatele, který službu poskytuje v zahraničí.

4. Státní ověřování jakosti nezbavuje poskytovatele odpovědností za vady služby.

jakostfpoYY °db0niéh0 d°20m Md

jakostí a konečnou kontrYpodle^OS 0 SimP^d^NATO^^"^' °db0niý d°Z°r nad 

- AQAP 2120 NATO Quality Assurance RequfrementsForv^ro^

ověřování jakosti, jaké jsou u^ny v tétoVtouY ^ SUbd°daVateH podmínJcy pro státní

2. Podmínky pro provádění státního ověřování jakosti

a S“ ««
ověřování jakosti. Pro zabezpečení státníhn mY ' — f subdodavaíelá se uplatní státní
poskytovatel předá zástupci Úřadu - zahraničního°úřadítfírf!iír YfY subd°davatelú 
bezprostředně po jejich uzavření. pnslusne subdodavatelské smlouvy

poskytovatel zapracuje do tohoto plánu. Y ZaS PC6’ ktCre S£ VZtahujI k Jeho č>™osti,



PŘÍLOHA č. 4 ke smlouvě č. 165210230

10. P°skyt°yatel na žádost Úřadu - zahraničního úřadu: 

zástupce Úřadu - zahraničníLPúSnkterébjCu vybavené51™541 Výk°nU £lnnostI

pro vnitřní, městskou a meziměstskou síť, internetovépřipo^^T®’ tdef0ny

vmístě^kÓnÚSSětaostí!310 Pr° V°ZldI° ZástUpce Óřadu ‘ ^aměního úřadu

např. kontrolní místnostf laboratoř^zMebny ^sM^štěT °Věř°Vání jakostl-

personálem a v odůvodněných případech iv mimopracovní době. P ^ $ °db°mým

a evidovanému kompletu technkk^dokMentače2^^^110 Urad“ přístup ke schválenému 

komplet dokumentace musí kožený

se státním ověřovSm ^

úřadu13' SSiílS^p?SSIL£Sás*h;íke konečné kontro!e 2ástupci

průvodními doklady ve smyslu příslušné dokumentace a smlouvy anymi “ ^ Vypto8n*,ni

úřadu všechny51 své žádostTo ^dch^lky6 vádrnkTnebo^02” ZáStUpCj Úřadu ' ^aničního 

zmocnil úřad - zahraniční úřad k vSovtoi ÍJdost no^ ?, dUŽbě 3 & °bJedtlatel 

výjimky a změny na službě v tomto rozsahu: P kytovatele 0 Povolení odchylky,

Předloží-Ji poskytovatel žádost- ----------- — Ufad - příslušný zahraniční úf^A žádost
pouze vezme na ----—--------- -

posoudí posoudí j
a rozhodne o ní

Skupina A
odchvlkv X

a vyjádří se k ní

výjimky X
—změny X

Skupina B
odchylky

Xvýjimky 
změn v X

= —J=————=J X —

1 sss se '.rásrú sttíss ? *-——.
životnost, spolehlivost, zaměnitelnost, bezpečnost a’cenu ° Pr0V0ZU' udrzbu' °Pravy,

■ ^Sechny ostatní odchylky, výjimky a změny jsou zahrnuty do skupiny B 
3. Objasněn, odchylky, výjimky a změny je uvedeno v § 20 cdst 4 i 6 zLna

na jednotlivé služby, které potvrdítaHmiční úřah^6 Certlficate of c°nformity

^ssrssřůmu - —**•«-- mm(

2



PŘÍLOHA č. 5 ke
smlouvě Č 165210230

VÚ §407

Mladoboleslavská 300 
197 06 Praha 9 - Kbely 
Czech Reioiibižc

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL
k poskytnutí dílčího plnění služby č. .. ./165210230*}

Název: Provedení revíze M2 L-410 pozicí znaíky ....... (dále jen J&V

ZA POSKYTOVATELE:

PŘEJÍMAJÍCÍ:

Zastoupený:
(funkce, titul, jméno, příjmení) Zastoupený:

(funkce, titul, jméno, příjmení)

1. čžstí před Předžpim t M,
Výkresové 

číslo

L-410 UVP-E

Motor M601E

Motor M60IE

Vrtule V510

Vrtule V510

Dle zvážení doplňte
další letadlové části

Výrobní
číslo

Datum
výroby

Počet
GO

Datum
provedení

GO

Stav při GO 
(hod./přistání)

Celkový nálet 
(hodin/přistání)

PLM 
po GO

2. SEZNAM technické dokumentace předané s letounem L-410 k provedení R2 *> 2>

Dokumentace letounu ANO NE
------------------------- ---------------------------

Osvědčení o letové způsobilosti
Letová příručka

Osvědčení o zápisu do let, rejstříku
Předpis pro údržbu

Hlukový certifikát
Provozně technická příručka

Povolení provozu palubní radiostanice
Album elektroschemat

Pojistka zákonné odpovědnosti
Souprava atestů

ANO NE



Palubní deník

Letadlová kniha

Potvrzení o údržbě

Nivelační protokol

Vybavení letounu

Doplňte provozní příslušenství

ANO

Kniha hadic

Protokol havarijního zapisovače

Protokol o hmotnosti a centráži 

další doplňte

NE

a doplňkové vybavení

ANO NE

3. Provozní kapaliny a maziva letounu L-410 3)

Palivo

Olej

Název

Motory M601E

Vrtule V510

Hydraulická kapalina

4. U předaného letounu L-410 chybí

Typ

Typ

Typ

Typ

Typ

Typ

Typ

Typ

Typ

Typ

Litrů

Litrů

Litrů

Litrů

Litrů

Litrů

Litrů

Litrů

Litrů

Litrů

2



5. Dodatečné požadavky předávajícího *\-

6. Závěr:

a) vyjádření přejímajícího:

b) vyjádření předávajícího:

V dne 2016

Za přejímajícího:

Jméno, příjmení
(hůlkovým písmem) Podpis a razítko

Za předávajícího:

Jméno, příjmení
[hůlkovým písmem) Podpis a razítko

*) nehodící se škrtněte 

Poznámky:
1 ) V případě poskytnutí „Technické podpory- dle bodu 3 specifikace ^ * , ,

plnění. 0 specinicace polohy č. 1 smlouvy bude předávací
2 ) V PříPadě oprav letadlových Částí, jednotlivých Částí něho ,

příslušným způsobem upravit " gregatu letounu L-410 i

protokol uzpůsoben povaze předmětu

je nutno tabulky 'texty č 2 a 3 předávacího protokolu

3



PŘÍLOHA č. 6 ke
smlouvě č. 165210230

VÚ 8407
Mladoboleslavská 300 
197 06 Praha-Kbely 
Czech RemihfoV

PŘEJÍMACÍ PROTOKOL
po provedení dílčího plnění služby č. .. ./165210230*5

.........(m,„

ZA POSKYTOVATELE:
ZA OBJEDNATELE:

PŘEDÁVAJÍCÍ:
přejímající:

Zastoupený:
(funkce, titul, jméno, příjmení) Zastoupený:

(funkce, titul, jméno, příjmení)

1. TECHNICKÝ STAV letounu L-410 včetně letadlových částí před předáním

Výkresové
číslo

L-410 UVP-E

Motor M601E

Motor M601E

Vrtule V510

Vrtule V510

Dle zvážení doplňte 
další letadlové části

Výrobní

číslo
Datum
výroby

Počet
GO

Datum

provedení
GO

Stav při GO 
(hod./přistání)

po provedené

Celkový nálet 
(hodin/přistání)

PLM 
po GO

——SEZNAMtechnické dokumentacepfedané s letounem L-410 po provedené R2 *«

Dokumentace letounu

Osvědčeni o letové 2působilosti

Osvědčení o zápisu do let. rejstříku

ANO

Hlukový certifikát

Po volem provozu palubní radiostanice

NE

Letová příručka

Předpis pro údržbu

^Provozně technická příručka

Album elektroschemat

ANO



Pojistka zákonné odpovědnosti

Palubní deník

Letadlová kniha

Potvrzení o údržbě

Nivelačni protokol

Vybavení letounu

Doplňte provozní příslušenství

a doplňkové vybavení

Souprava atestů

Kniha hadic

Protokol havarijního zapisovače

Protokol o hmotnosti a centráži 

další doplňte

ANO NE

3. Provozní kapaliny a maziva letounu L-410 3)

Palivo

Olej

Název

Motory M601E

Vrtule V510

Typ

typ

Typ

Hydraulická kapalina

Typ

Typ

Typ

Typ

ANO NE

Litrů

Litrů

Litrů

Litrů

Litrů

Litrů

Litrů

4. Pn předaní letounu L-410 po provedené R2 bylo zjištěno 

a) technických stav letounu:

b) u předaného letounu chybí:

2



5. Seznam provedení dodatečných 
č. ... /165210230: >}

prací nad rámec R2 a objednávky dílčího plnění služby

6. R2 letounu L-410 byla provedena na základě platné technické dokumentace číslo:

7. Záruka za jakost poskytnutého dílčího plnění služby dle ČI. XI Smlouvy č. 165210230: *>

8. Datum splnění provedení dílčího plnění služby: *>

9. Závěr:

a) vyjádření předávajícího:

b) vyjádření přejímajícího:

V dne 2016

Za předávajícího:

Jméno, příjmení 
(hůlkovým písmem) Podpis a razítko

Za přejímajícího:

Jméno, příjmení ------- ------ :----------- ---
{hůlkovým písmem) Podpis a razítko

; nenodici se statněte 

Poznámky.

předmětu ptaěrd.ytnUtl "Te“hn‘Cke p0dp01^' dl* bodu 3 specifikace přílohy č. 1 smlouvy bude předávací protok 

2 ) V případě oprav letadlových částí u , P otoko1 uzPusoben povaze

příslušným způsobem upravit ' ’ ^ CaSt' nebo agreSátů let™™ L-410 je nutno tabulkv 'texty č 2 a 3 nř d' 'v,
..texty c. z a 3 předávacího protokolu

3



PŘÍLOHA č. 7 ke smlouvě č 165210230
pocet listů'1

Vzorec pro meziroční eskaíaci cen

ceny „vedené , pnlonéch smídvv, ]so„ p,e»mte„ raWnI ^ ^

(vče^^Pr^^rt^roi^úpra^ren ^Oiy^budou^oužrty cenv ^ 2°1? * d° r°ku 2021 

31. prosince 2016. P uz ^ cenY Nažene v období od 1. ledna do

PFyeárxx - PFyEAR . * r’o.ss*n rr.. /t ^

Meziroční nárůst cen při uplatnění 
předchozímu roku.

výše uvedeného
wkaa-is yearxx/IPPIyeahxx-1)]

vzorce nesmí nikdy překročit 4% ceny oproti

Prflměrné meziroční hodnoty indexfi uvedených níže jsou:

. S&^lSS£,a;m&fc8' *** 1 dnem

SSTJSaSST «“ *»* » n kalendářních

PF/EAR XX ~ 
PPYiEARXX-1~
L CIyearxx—

'™lkdeXX]emkl017 a další až do roku 2021
Cena v mra "YY-1" i—/„ luXTl ~ . ' --------- —-------------------- 1

---------------------- ---- -------uu >UKU ZUZl,

Pn/marná ... , ---------------------- ----------------- -----
^—--------------------- --------------- ------------------™ j. je cena v předchozím roce "XX"

na stránkách Eurostaífjr ^EumžTzone 7dZ Valuel Publik°vaná

777------------- meS‘CŮm' t****#*”

777;------------ «****”

;ž/r ~
7777------- měS''CŮm'

category 30.30 "Manufacturinp of air and accor^ance wíth NACE Rev.2, 
publikovaná na stránkách Eurostat for the Fum SpJtCeCraft & re^ted machinery)) 
předcházejícím 1. mésícE^



KATáLOGIZAČNÍ doložka’

oijjiwuvy u. lOOZlUyjU

Počet listů: 1

závazkového vztahu (dále ^en!,smlouvala toíé SéhL ÍÚÚ*0’ •které JS0U Předmětem tohoto obchodně 

dále jen „NCS”) a Jednotného systému katalogtzaee majetÚVČR fdfleT^ 'D^Í®Cačního NATO

1. Na vlastni naklady zpracovat nebo 7«hPrWt - J ”JSK ^ Se dodavateí zavazuje:
„SPÚK”) všech nekatalogizovanýoh pololét mZZTfí S°UhorUPovinn*ch údajů pro katalogizaci (dále jen

ru: Gf katalorce je tST- 1 pre polož*y pro ~b/ nebonauuu au,a cz mu lnou . P du vzdy prostřednictvím aplikace umístěné na

2. Povinnou součástí zpracování SPÚK každé i * , •

■’ ssísi-"-—„„

doložit na vyžádání oddělení katalogizace maietk^ fjřlT hyPertextovy oc&az nebo elektronický soubor 
.= Jak0Stí (dáte jen „QdKM”) správAt

" P“ — prostřednictvím aphkace

položek v podobě7elekírTihckýTh hamTkc“LNČ ° p0pis,10u metod™ identifikace

charaktenstikami) vybranou katalogtzačni agenturou’ kSďé súoŮv “Ú Í“a&fto Cfsk NATO s poptaným, 

v CR nebo zenuch mtmo NATO č, Tter 2’ a Robené

dodSLS“mlouÚkatal0glZaČ“Cl1 dat ° VýTObkU (tr“sakce LNC) “jpozdéji 20 dnů před íýztckým

6 rr snrj r** - “—

nakupovaných prodávajícím od subdodavatelů. J víetae 2mén “ Položek majeto

Katalog,zaěni doložka je naplněna dodáním úolnvcb „ u, u v - u
„Stanoviska Ur OSKSOJk naplnění katalog,začLotžú' 7 5, ’ ^ * POtVTZmo ^taim kladného

U V\ \\ '-< Lualot! cz

Kontaktují adresa:

Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a

ODDĚLENÍ KATALOGIZACE MAJETKU 

nám. Svobody 471 
160 01 PRAHA 6

státní ověřovám jakosti

TEL.: 973 213 913 INTERNET-
FAX: 973 213 930 E-MAIL: www. okm. army. cz

k,iiTogi/acejj arnn c / WAP: liNp uíip okiii amn cz

‘ Platná Pro smlouvy uzavírané po 1. červenci 2013 

Prodávající tímto souhlasí s použitím dodané
Fyzická nebo právnická osoba, držitel osvědčení nořil sny JSK 3 NCS-

4 Aktuální seznam zemí NATO, Tier 2 a Tier 1 viz odkaz na
1 i) >‘nr\

1 °dk3Z na www m^structur/AC/135/welCome htm



Příloha č. 9 ke smlouvě č. 165210230
Celkem 2 listy

U - A */*■*£! - >



Příloha č. 9 ke smlouvě č. 165210230
Celkem 2 listy


